
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1433466C7 2022 medico competente contratto 7787 del 04/10/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1800,00 1475,41 31/08/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02629140787 THEATRE SERVICE S.R.L. *

Z16348750D 2022 RPD CONTRATTO PROT. 10489 DEL 21/12/2021 ANNO 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 11/04/2022 - 19/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA di CIMA Anna e Simone & C. *

Z1E35B2FBD 2022 Pagamento Fattura n.125/2022 del 20/05/2022 Fornitura del
20/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23680,00 23680,00 21/05/2022 - 29/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01909640714 SIAD SRL *

Z2134DB356 2022 Pagamento Fattura n.122 del 09/02/2022 RINNOVO DOMINIO
SITO WEB SCUOLA FINO AL 25/01/202

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 16/03/2022 - 16/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA di CIMA Anna e Simone & C. *

Z2238EAB4C 2022 ORDINE DIRETTO MEPA 146871 DEL 05/12/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1755,85 0,00 05/12/2022 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 1 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03352150787 VALENTE S.R.L. *

Z2534DB36F 2022 LICENZA D'USO ARGO XML 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

109,80 90,00 11/04/2022 - 19/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. *

Z2D36F175B 2022 AVERSANO Pagamento Fattura n.69/PA del 30/11/2022
Fornitura del 30/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

490,00 490,00 06/12/2022 - 06/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04096491214 AVERSANO S.r.l. *

Z33344FDB3 2022 Pagamento Fattura n.6/PA del 20/01/2022 Fornitura del
20/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2385,00 2385,00 28/01/2022 - 28/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

Z3934CA746 2022 Pagamento Fattura n.1046/FVIAC del 01/02/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11735,80 11735,80 07/03/2022 - 07/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 2 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.P.A. *

Z3F36F1653 2022 Pagamento Fattura n.174/PA del 05/08/2022 Fornitura del
05/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,00 204,00 29/08/2022 - 29/08/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04775410261 NUOVA SISOV SRL *

Z46365D184 2022 Pagamento Fattura n.8567/FVISE del 21/06/2022 Fornitura del
21/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 27/06/2022 - 19/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.P.A. *

Z4F35DCAEB 2022 Pagamento Fattura n.117 del 21/04/2022 Fornitura del
21/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

241,72 241,72 22/04/2022 - 09/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03556000788 CENTRUFFICIO COLORS SRLS *

Z513523D62 2022 Pagamento Fattura n.4691/PA del 16/02/2022 Fornitura del
16/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 02/03/2022 - 02/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO  SOFTWARE  s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 3 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z523561EDE 2022 COLORS SRLPagamento Fattura n.103 del 05/04/2022
Fornitura del 05/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

422,62 422,62 21/04/2022 - 21/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03556000788 CENTRUFFICIO COLORS SRLS *

Z5934C6758 2022 Pagamento Fattura n.166 del 21/01/2022 Fornitura del
21/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1950,00 1950,00 28/01/2022 - 28/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08050520967 BlueBag Italia Srl *

Z5E3602411 2022 Pagamento Fattura n.FE/2022/0052 del 04/07/2022 Fornitura del
04/07/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16,39 16,39 05/07/2022 - 19/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07652980967 ZAZA SRL *

Z6537979CB 2022 Pagamento Fattura n.126/PA/3 del 21/09/2022 Fornitura del
21/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 07/10/2022 - 07/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

z67356d7f4 2022 PROGETTO #IOLEGGO PERCHE' ACQUISTO LIBRI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,24 300,24 11/04/2022 - 17/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 4 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02289670784 Libreria Victoria Ubik Praia a Mare *

Z6E39402F2 2022 Pagamento Fattura n.913IA del 29/12/2022 Fornitura del
29/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

331,96 0,00 30/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08879271008 Euservice srl *

Z7834C03D9 2022 Pagamento Fattura n.6/2022 del 20/01/2022 Fornitura del
20/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8280,00 8280,00 28/01/2022 - 28/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01909640714 SIAD SRL *

Z7D361B78D 2022 EUROBIOCHIMICA Pagamento Fattura n.1/814 del 07/05/2022
Fornitura del 07/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1635,00 1635,00 09/05/2022 - 17/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02032040798 Eurobiochimica di Natale Grillone *

Z9E35BCFBD 2022 Pagamento Fattura n.FATTPA 2_22 del 12/05/2022 Fornitura
del 12/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

357,29 357,29 14/05/2022 - 17/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 5 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02023360783 IL PAPIRO *

ZAC357CA19 2022 Pagamento Fattura n.V3-8761 del 15/03/2022 Fornitura del
15/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

408,31 408,31 01/04/2022 - 09/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO s.r.l. *

ZB93650533 2022 Pagamento Fattura n.01906/22 del 09/05/2022 abbonamento
2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 10/05/2022 - 30/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO s.r.l. *

ZBD39338B1 2022 Pagamento Fattura n.179/PA/3 del 21/12/2022 Fornitura del
21/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

185,00 0,00 23/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

ZC93708CCD 2022 Pagamento Fattura n.260 del 20/12/2022 ARGO FISCO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 21/12/2022 - 21/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 6 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCD3602F5B 2022 Pagamento Fattura n.FE/2022/0047 del 22/06/2022 Fornitura del
22/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,79 32,79 23/06/2022 - 23/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07652980967 ZAZA SRL *

ZD235F2DDC 2022 MASCHERINE FFP2 ORDINE MEPA 6752423 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1900,50 1810,00 11/04/2022 - 30/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02369570987 GIFRAN SRL *

ZD534BDA3E 2022 Pagamento Fattura n.FE/2022/0008 del 05/02/2022 Fornitura del
05/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 01/04/2022 - 01/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07652980967 ZAZA SRL *

ZD8338DEDE 2022 CIG ZD8338DEDE - 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 0,00 23/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

ZDE34CFCED 2022 Pagamento Fattura n.V3-3684 del 28/01/2022 Fornitura del
28/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

488,48 488,48 02/03/2022 - 09/05/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 7 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO s.r.l. *

ZEB3610848 2022 POSTE ITALIANEPagamento Fattura n.1022099796 del
12/04/2022 Fornitura del 12/04/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,62 50,62 21/04/2022 - 21/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Alt Calabria Incassi Conti di Credito *

ZF1334B3FE 2022 Pagamento Fattura n.18 del 22/06/2022 Fornitura del
22/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

340,00 340,00 27/06/2022 - 28/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01179800774 ARGO SUD EST SAS DI CARICATI ROCCO & C. *

ZFA35DE275 2022 Pagamento Fattura n.43965 del 23/06/2022 Fornitura del
23/06/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1720,00 1720,00 27/06/2022 - 29/07/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.r.l. *

Z0333F8275 2021 ordine materiale di pulizia prot. 10085 09-12-2021 CALTAREX
SRLS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2442,50 2002,05 13/12/2021 - 21/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 8 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03646140784 CALTAREX SRLS *

Z042D7CC9D 2021 fattura n. 000000001731 del 16/09/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6828,00 3546,00 18/09/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97819940152 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA *

Z063076570 2021 Nomina RPD anno solare 2021 -Deter. n. 997/U del 05/02/2021-
Assistenza Privacy-Nuovo Regolamento periodo
(gennaio/dicembre 2021)- Liq. imponibile "sci

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

650,00 650,00 04/02/2021 - 28/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01652870781 INFORMATICA E DIDATTICA di CIMA Anna e Simone & C. *

ZBF303474B 2021 Fatt. n.1021095910  del 22/04/2021-FEBBRAIO 2021 Rimborso
conto credito spese postali - Conto contrattuale n. 31090987-001
intestato a I.C. Tortora-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

36,22 18,80 04/05/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Alt Calabria Incassi Conti di Credito *
97103880585 Alt Calabria Incassi Conti di Credito

ZC23262C2C 2021 Pagamento Fattura n.154/PA del 29/12/2021 Fornitura del
29/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1924,84 1924,84 30/12/2021 - 07/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 9 di 10



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02441510787 GENERAL OFFICE s.r.l. *

ZDD2586BD8 2021 Fatt. n. 1012300510 del15/03/2021 - Spese gestione conto
corrente bancario anno 2020 - Liq. imponibile "scissione dei
pagamenti" art. 1, c. 629 Legge

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3600,00 1800,00 14/04/2021 - 07/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03830780361 BPER Banca S.p.A. *
03053920165 UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.p.A. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO - "MARCO ARRIO CLYMENO"
 TORTORA (CS) C.F. 96031290784 C.M. CSIC8AT008

Pag. 10 di 10


